cia 	 t,t/Ãeáticctd a94,4inaa - .ÇYP

'sâ/À2/e,c1/~

O DA FONSECA
or — PTB

- r~ &rce f, 041, a
111 1111 1111111 	 11

Câmara Municipal idelibitinga

Protocolo Geral n° 3742 2018
Data: 09/11/2018 Horário: 08:45

Legislativo - REQ 661/2018  REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer cópia do Edital referente ao concurso público de zelador de poços do SAAE,
realizado no ano de 2001.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Luiz Carlos da Costa — Gestor Executivo do SAAE (Serviço Autônomo de Água e
Esgoto).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

JUSTIFICATIVA: Solicito o referido Edital para análise e providências necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1